

JWL Consulting AB

559098-8142

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Erik Willander Lambrell, Styrelseledamot
2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ägnar sig åt PR, artistisk verksamhet i form av romanförfattande och dj-gig samt investeringar i bolag.

Bolaget har säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	960 618	557 008	1 260 045	843 919
Resultat efter finansiella poster	267 234	-106 743	705 109	400 494
Soliditet (%)	72	73	77	87

Efter pandemin har omsättningen ökat igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 104 458	-106 743	1 047 715
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		-106 743	106 743	0
Årets resultat			231 267	231 267
Vid årets utgång	50 000	597 715	231 267	878 982

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	597 715
Årets resultat	231 267
Summa	828 982

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	320 000
Balanseras i ny räkning	508 982
Summa	828 982

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		960 618	557 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		960 618	557 008
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-352 316	-249 396
Personalkostnader	2	-340 797	-413 490
Summa rörelsekostnader		-693 113	-662 886
Rörelseresultat		267 505	-105 878
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-865
Summa finansiella poster		-271	-865
Resultat efter finansiella poster		267 234	-106 743
Resultat före skatt		267 234	-106 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 967	0
Årets resultat		231 267	-106 743

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	248 756	248 756
Andra långfristiga fordringar	4	743 479	875 783
Summa finansiella anläggningstillgångar		992 235	1 124 539
Summa anläggningstillgångar		992 235	1 124 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 500	130 328
Övriga fordringar		113 625	103 486
Summa kortfristiga fordringar		211 125	233 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 487	79 033
Summa kassa och bank		11 487	79 033
Summa omsättningstillgångar		222 612	312 847
Summa tillgångar		1 214 847	1 437 386
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		597 715	1 104 458
Årets resultat		231 267	-106 743
Summa fritt eget kapital		828 982	997 715
Summa eget kapital		878 982	1 047 715
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 967	0
Övriga skulder		299 898	389 671
Summa kortfristiga skulder		335 865	389 671
Summa eget kapital och skulder		1 214 847	1 437 386

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	248 756
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	248 756
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	248 756
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	875 783
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-132 304
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	743 479
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	743 479
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för JWL Consulting AB, 559098-8142
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

John Erik Willander Lambrell
John Erik Willander Lambrell
Styrelseledamot
2023-07-17